
令和５年１０月吉日  

中学校長殿 

進路指導担当殿 

第三学年担任殿 

東京都立農業高等学校長  

一ノ瀬 淳  

（公印省略）

定時制課程 授業見学・学校説明会の開催について  

 

 仲秋の候、貴職並びに教職員の皆様方には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育に大変温かいご理解ご協力を賜りまして、心より厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度、「授業見学・学校説明会」を下記の要領にて開催致します。  

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、生徒・保護者の方々へご案内くだ

さいますようお願い申し上げます。  

 

                    記 

 

１．期   日 令和５年１１月２４日（金）  

        授業見学 １７：５０～１８：２５（受付時間 １７：３０～１７：４５） 

        学校説明会１８：４５～２１：００（受付時間 １８：３０～１８：４０） 

 

２．説明会会場 本校舎２階 第１会議室  

 

３．説明会内容 １８：４５～１９：５０ 

         ・校長挨拶 

         ・本校定時制課程の教育活動の概要説明 

         ・本校定時制課程の教育活動の紹介 

          ①学習指導・教育課程・入試について 

          ②進路指導について 

          ③生活指導について  

          ④食品化学科について  

          ⑤その他 

         ・質疑応答  

        １９：５０～２１：００ 

         ・個別相談（希望者のみ） 

 

４．申込方法   別紙にて、ファックスまたは郵送で保護者様よりお申し込みください。 

締め切りは、１１月８日（水）必着とさせて頂きます。 

 

５．申込先・問い合わせ先  ※お問い合わせは、平日１３：３０～２１：３０にお願い致します。  

         東京都立農業高等学校  定時制課程 副校長 矢田部  正弘  

        〒183-0056  東京都府中市寿町 1 丁目 10 番地 2 

                電話 042-362-2211  ファックス 042-360-0642 

 


